2023年 5月吉日

メディセルユーザーの皆様

〒700-0953

岡山市南区西市 308－6

                        一般社団法人日本メディセル療法協会

事務局

協会認定資格講座についてのご案内

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、協会認定資格講座（部位別、症例別、美療、美療アドバンスコース）につきましては、協会員

のみの受講が可能とさせていただいておりましたが、この度、受講枠を広げさせていただくこととな

りましたので、ご案内いたします。

2023年 6月 1日（木）以降のお申し込みにつきましては、協会員とは別に非協会員の受講枠を新

料金にて設けさせていただき、さらに再受講メニューも加えて展開する運びとなりました。

また、協会主催の特別セミナーや研究会につきましては、協会員のみの参加に変更とさせていた

だきます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◎受講コースメニュー改正後

・部位別アドバンスコース       協会員：33,000円   非会員：44,000円

・症例別マスターコース        協会員：55,000円   非会員：66,000円

・筋膜美療コース            協会員：66,000円   非会員：77,000円

・筋膜美療アドバンスコース     協会員：66,000円   非会員：77,000円

※各コースの再受講は、半額にて受講できます。

※ホリスティックコースと美療テクニカルコースにつきましては、変更はございません。

以上